



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

JCM Invest ApS

Vestvejen 6, Ullerup
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023

Jørn Christian Mathiesen
dirigent

CVR-nr. 30 17 88 74

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 256.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.141.895.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		327.637	433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.520	-136
Resultat før finansielle poster		191.117	297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		98.787	174
Finansielle indtægter	1	20.174	12
Finansielle omkostninger		-736	-2
Resultat før skat		309.342	481
Skat af årets resultat		-52.530	-68
Årets resultat		256.812	413
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-51.213	174
Overført resultat		190.225	125
		256.812	413

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.645.047	2.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.667	337
Materielle anlægsaktiver		<u>2.901.714</u>	<u>2.739</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		535.733	587
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.500	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>553.233</u>	<u>605</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.454.947</u>	<u>3.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		383.749	447
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.996	40
Tilgodehavender		<u>412.745</u>	<u>562</u>
Likvide beholdninger		<u>413.870</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>826.615</u>	<u>851</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.281.562</u></u>	<u><u>4.195</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.733	187
Overført resultat		3.763.362	3.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital		4.141.895	4.000
Hensættelse til udskudt skat		19.000	13
Hensatte forpligtelser i alt		19.000	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		65.376	65
Anden gæld		291	43
Deposita		45.000	59
Kortfristede gældsforpligtelser		120.667	182
Gældsforpligtelser i alt		120.667	182
Passiver i alt		4.281.562	4.195
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	20.140	12
Andre finansielle indtægter	34	0
	<u>20.174</u>	<u>12</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 890, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 2.300. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 890 i selskabets besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Christian Mathiesen

Direktør

ID: 0244ecbd-5620-4fa4-b553-6517d0242b89

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 07:02:02

Underskrevet med MitID



Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 07:07:04

Underskrevet med MitID



Jørn Christian Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Christian Mathiesen

Dirigent

ID: 0244ecbd-5620-4fa4-b553-6517d0242b89

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 22:12:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f538e8XhZrK251173298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.